別記様式第1号(第3条関係)
城陽市農林業振興事業費補助金交付申請書

　　　令和　年　　月　　日
(202　年)
　城陽市長　奥田　敏晴　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　 代表者名
電話番号

　　城陽市農林業振興事業費補助金交付要綱第3条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
　１　補助対象事業名　　農業者等新型コロナウイルス感染症対策支援事業
　２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　３　事業の目的　　　　新型コロナウイルス感染症に対し、感染症予防対策や感染症からの影響を軽減するために必要な取組を行う。
　４　事業実施期間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
　５　添付書類
　　（１）事業計画書（別紙）
　　（２）収支予算書（別紙）

　事業計画書
　（１）農業経営状況について
	経営耕地面積（a）
	年間の農産物販売金額（円）
	雇用者数（人）

　⇒（注）販売農家（経営耕地面積30a以上又は年間の農産物販売金額50万円の農家）以外の方は補助対象となりません。また、家族経営も補助対象となりません。
　（２）事業実施計画（又は実績）
	支援対象※
	感染症予防対策に行った取組内容
（購入品名と購入時期、対象経費の内訳等を記載のこと）
	事業費（円）

	事業費計

　　　※①（雇用する従業員に対する新型コロナウイルス感染症の予防対策に必要な取組にかかる経費に関する取組）か②（農作業の省力化・効率化など人との接触機会の低減の取組及び設備・機器の新設又は改良による予防対策に必要な取組にかかる経費に関する取組）を記載してください。
　収支予算書

収入の部

	科　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	城陽市補助金

	千円以下切り捨て

	自己負担

	合　　計

注１：市補助金について、補助率は事業費に対して２／３以内。
支出の部

	科　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	感染症予防対策経費

	合　　計

【別　紙】